
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/34/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Lębork 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Lęborku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/34/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 10, 84-300 

Lębork: 

 

1. Jakub Chyliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nieznachowo 

2. Marzena Regina Goike, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chocielewko 

3. Natalia Marianna Gruchała, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

4. Katarzyna Magdalena Jakiel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Leśnice 

5. Halina Kołacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

6. Magdalena Musiał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

7. Jolanta Urszula Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

8. Krzysztof Leszek Siwka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

9. Ryszard Jan Urbaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia, ul. Legionów Polskich 

35, 84-300 Lębork: 

 

1. Gertruda Teresa Abraham, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

2. Joanna Izabela Ćwik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

3. Dariusz Wojciech Derkowski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

4. Anna Marta Matuśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lębork 

5. Barbara Melaniuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

6. Iga Anna Pachocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mosty 

7. Kamila Alina Pilarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

8. Marta Sitkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

9. Alicja Justyna Wityk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 2, ul. Plater 12, 84-300 Lębork: 

 

1. Waldemar Eugeniusz Damps, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

2. Katarzyna Anna Imielska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

3. Danuta Leciejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

4. Arkadiusz Piotr Nowacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

5. Alicja Platzek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

6. Bożena Teresa Sawicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

7. Żaneta Ewa Wendzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

8. Daniel Wieczorkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

9. Natalia Wieczorkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Plater 13, 84-300 Lębork: 

 

1. Ewa Głombiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lębork 

2. Hanna Jankowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

3. Patrycja Anna Nowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

4. Angelina Daria Pettke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

5. Igor Pieper, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

6. Bożena Smętoch, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

7. Klaudiusz Piotr Tomaszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

8. Renata Iwona Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

9. Halina Zań, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 8, ul. Mireckiego 10, 84-300 Lębork: 

 

1. Jolanta Kiełpińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

2. Judyta Kliś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

3. Irena Aniela Naczk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

4. Krystyna Bożena Narewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

5. Patrycja Weronika Narewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

6. Marzena Anna Nowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

7. Kacper Adam Pobielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

8. Mariola Anna Reszke, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

9. Agnieszka Maria Stenka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

10. Barbara Bożena Wicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

11. Aleksandra Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole Nr 9, ul. Mireckiego 9, 84-300 Lębork: 

 

1. Gabryela Edwarda Biblis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

2. Agata Grażyna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

3. Daria Marta Domka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mosty 

4. Teresa Gabrynowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

5. Zygmunt Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lębork 

6. Maciej Jakub Maciejewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

7. Elżbieta Maria Mączyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

8. Barbara Stachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

9. Ryszard Henryk Szczypior, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Starostwo Powiatowe, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork: 

 

1. Rafał Kamil Czajka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

2. Maria Magdalena Formela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

3. Jakub Bartosz Grzebiela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

4. Danuta Iglewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

5. Marcin Tomasz Kapela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

6. Róża Karwat, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Lębork 

7. Andrzej Konkol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

8. Jan Dominik Lipski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

9. Beata Grażyna Młynarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lębork 

10. Anna Katarzyna Mućka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

11. Maria Barbara Pęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Nr 1, ul. Czołgistów 37, 84-300 Lębork: 

 

1. Bogumiła Romana Borkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

2. Małgorzata Chrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

3. Justyna Monika Krajewska-Maszota, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lębork 

4. Adam Robert Matuszek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

5. Lucyna Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

6. Krzysztof Myszk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

7. Anna Alicja Paczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

8. Halina Augustyna Rożnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

9. Irena Terman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, Internat, ul. Plac 

Piastowski 6, 84-300 Lębork: 

 

1. Marcin Piotr Brodalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

2. Mirosława Hanna Buszman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

3. Maurycy Wiesław Gałuszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

4. Waldemar Grzegorz Jachimowicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

5. Karolina Joanna Karbowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Nowa Wieś Lęborska 

6. Ewa Konofał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

7. Anetta Matuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

8. Grażyna Anna Paczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

9. Ewa Władysława Skazińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Aleja Wolności 31, 84-300 

Lębork: 

 

1. Iwona Agata Babul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

2. Waldymir Babul, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

3. Marzanna Barbara Banach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

4. Anna Maria Matwiejew-Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Lębork 

5. Ewa Paprocka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

6. Alicja Rawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

7. Grażyna Teresa Studzińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

8. Tatiana Maria Warska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

9. Maciej Damian Zdanowicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Kossaka 103, 84-300 Lębork: 

 

1. Anna Magdalena Góra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

2. Agnieszka Anna Gromadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lębork 

3. Mirosława Anna Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

4. Iwona Barbara Krupska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

5. Wiesław Zenon Krupski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

6. Andrzej Bogdan Mielewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mosty 

7. Wioletta Katarzyna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

8. Bogumiła Anna Sawicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

9. Joanna Maria Zdanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Przedszkole Nr 6, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 7, 84-

300 Lębork: 

 

1. Waldemar Marek Banach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

2. Katarzyna Czechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

3. Dorota Teresa Kidrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

4. Monika Dorota Kidrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

5. Krystian Sebastian Kuczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

6. Maria Lisiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lębork 

7. Joanna Justyna Naczk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bąsewice 

8. Agata Paradowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

9. Halina Romian, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

10. Anna Maria Soszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

11. Natalia Maria Tandek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Obliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Miejski, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork: 

 

1. Kamil Piotr Chmielecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mosty 

2. Emilia Jolanta Gruda-Sławińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

3. Karolina Leokadia Krotowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

4. Kinga Krupska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

5. Bogusława Mańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

6. Agnieszka Danuta Stania-Senejko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

7. Dominika Stasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

8. Danuta Regina Wierzynkiewicz-Lisiecka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lębork 

9. Emilia Halina Wolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, ul. Dygasińskiego 14, 

84-300 Lębork: 

 

1. Anna Agnieszka Ciężkowska-Mruk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Lębork 

2. Elżbieta Teresa Ciupa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

3. Ryszard Paweł Labuda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

4. Alicja Maria Libich-Wacnik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

5. Danuta Barbara Maciesza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

6. Joanna Pietraszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

7. Alicja Jagoda Rojek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

8. Kamila Magda Stenka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mosty 

9. Julia Marta Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Nr 5, ul. Wyspiańskiego 1, 84-300 Lębork: 

 

1. Wiesława Małgorzata Krefta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

2. Jakub Paweł Ladach, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

3. Oskar Szymon Narewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

4. Edyta Stanisława Pobłocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

5. Maciej Adam Podlewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

6. Paweł Ludwik Rzeppa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

7. Joanna Rzoska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

8. Wojciech Syldatk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lębork 

9. Anna Maria Warmowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkół Gospodarki Żywnościowej i Agrobiznesu, ul. 

Warszawska 17, 84-300 Lębork: 

 

1. Krzysztof Boczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

2. Agnieszka Doba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

3. Andrzej Dyktyński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Nowa Wieś Lęborska 

4. Sylwester Bolesław Jurczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

5. Bogumiła Stanisława Klonowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

6. Krystyna Kujawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo 

Lęborskie 

7. Wioletta Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

8. Marcin Dawid Pobłocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

9. Elżbieta Gabriela Wajchert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 10, ul. Bolesława Krzywoustego 6, 84-300 

Lębork: 

 

1. Marek Bibliw, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lębork 

2. Ewa Fiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

3. Barbara Bogumiła Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

4. Marzena Wiesława Klassa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

5. Izabela Ewa Michalak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

6. Monika Stefania Miotk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mosty 

7. Joanna Maria Świątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

8. Bogumiła Dorota Tesmer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

9. Jarosław Mieczysław Wróblewski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 5, Wejście A, ul. Kościuszki 14, 84-

300 Lębork: 

 

1. Maria Elżbieta Adamowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Wieś Lęborska 

2. Zenon Andrzej Drężek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

3. Julia Ekman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lębork 

4. Roman Klassa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

5. Zofia Aleksandra Konkol, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

6. Bogusława Elżbieta Kretkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

7. Jerzy Potyra, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Lębork 

8. Agnieszka Aleksandra Szturo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

9. Teresa Jadwiga Ziębicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 5, Sala Gimnastyczna, Wejście B, ul. 

Kościuszki 14, 84-300 Lębork: 

 

1. Mirosława Grażyna Kawulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lębork 

2. Karolina Maria Klassa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

3. Daria Monika Krasoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubowidz 

4. Natalia Lewińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Maszewo 

Lęborskie 

5. Eugeniusz Jan Pałys, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lębork 

6. Zofia Maria Potyra, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

7. Anna Grażyna Radziejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

8. Michał Mirosław Sałata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

9. Beata Agata Urbańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Centrum Sportu i Rekreacji, Pływalnia Miejska RAFA, ul. 

Olimpijczyków 31, 84-300 Lębork: 

 

1. Krystyna Barańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Mosty 

2. Aleksandra Bobrucka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

3. Tomasz Marcin Durzyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lębork 

4. Monika Alicja Konofał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

5. Robert Sebastian Konofał, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Lębork 

6. Paulina Agnieszka Mierzwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lębork 

7. Aleksandra Proch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

8. Mateusz Piotr Steciuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lębork 

9. Teresa Maria Wróblewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej, ul. Juliana Węgrzynowicza 13, 84-300 Lębork: 

 

1. Henryk Chodnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

2. Teresa Fornalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lębork 

3. Agata Magdalena Labuda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

4. Danuta Teresa Pinkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

5. Anna Maria Rogowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Janowiczki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej Nr 1 w Lęborku, ul. Mieczysława 

Stryjewskiego 23, 84-300 Lębork: 

 

1. Wiesław Adam Kapela, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

2. Michał Naczk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lębork 

3. Waldemar Ostrówka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

4. Jacek Michał Pinkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

5. Dominika Kinga Stolicka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Łebień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej Nr 2 w Lęborku, ul. Wojska 

Polskiego 43, 84-300 Lębork: 

 

1. Ewa Damaszk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Lębork 

2. Anna Krystyna Derkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lębork 

3. Krzysztof Stanisław Krepel, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lębork 

4. Anna Labuda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lębork 

5. Halina Danuta Łukian, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lębork 

 

 


